periodo de ejecución no se materializaron riesgos, ni ocurrieron siniestros, como tampoco se requirió afectación 
de las garantías constituidas.

De acuerdo con los servicios prestados, el valor ejecutado de la ORDEN DE COMPRA No. 4204000-663-2024, 
asciende a la suma de cincuenta y ocho millones trescientos setenta y ocho mil ciento treinta y cinco pesos m/cte.
($58,378,135.00) incluido IVA.

Se deja constancia que el contratista ha recibido la suma de cincuenta y ocho millones trescientos setenta y ocho 
mil ciento treinta y cinco pesos m/cte. ($58,378,135.00) incluido IVA, por concepto de la ejecución de la ORDEN 
DE COMPRA No. 4204000-663-2024, suma sobre la cual se efectuaron las retenciones de Ley, para cumplir las 
obligaciones tributarias a su cargo , por lo anterior el Contratista declara a paz y salvo por todo concepto a  la